



T.C.
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
(Bakan Yardımcılığı (Hasan BÜYÜKDEDE))

T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
Bakan Yardımcılığı (Hasan BÜYÜKDEDE)
17/04/2020-87216757-000-E.1504702



Sayı : 87216757-000

Konu : Genel

DAĞITIM YERLERİNE

İlinizde günlük ihracat bağlantı ve taahhüdü olan firmalar, faaliyetlerine ara vermeleri durumunda büyük zarar oluşturacak imalat sanayi firmaları ile faaliyetlerine devam eden sektörlerle girdi ve hammadde sağlayan firmalar buldukları İl Valiliklerine başvuru yaparak sokağa çıkma yasağı ile ilgili taleplerini bildirmelidirler. Bu hususta gerekli duyuruların yapılmasını ivedilikle rica ederim.

e-İmzalıdır

Hasan BÜYÜKDEDE

Bakan a.

Bakan Yardımcısı

Dağıtım:

Adana Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Ankara Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Antalya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Aydın Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Balıkesir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Bursa Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Denizli Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Diyarbakır Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Erzurum Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Eskişehir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Gaziantep Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne



Hatay Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
İstanbul Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
İzmir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Kahramanmaraş Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Kayseri Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Kocaeli Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Konya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Malatya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Manisa Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Mardin Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Mersin Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Muğla Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Ordu Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Sakarya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Samsun Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Şanlıurfa Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Tekirdağ Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Trabzon Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Van Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Zonguldak Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne

T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
Bakan Yardımcılığı (Hakan BÜYÜKDEDE)
17/04/2020-5771 6757-000-E 1504702

